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Медиумска Словенија 2020 
 
 

Туристи и Ноќевања од Словенија 

 
Извор: Државен завод за статистика 

Посета на веб страната www.northmacedonia-timeless.com од Словенија 

 
Извор: Google Analytics 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Медиумска Бугарија 2020 
 

Туристи и Ноќевања од Бугарија 

 
Извор:Државен завод за статистика 

 
Посета на веб страната www.northmacedonia-timeless.com од Бугарија 

 
Извор: Google Analytics 

 
 

 

 
 
 
 

 
 



Медиумска Србија 2020 
 
 

Туристи и Ноќевања од Србија 

 
Извор: Државен завод за статистика 

 
 

Посета на веб страната www.northmacedonia-timeless.com од Србија 

 
Извор: Google Analytics 

 

 

 

 

 

 

 

 



Медиумска Полска 2020 
 

Број на туристи и ноќевања од Полска 

 
Извор:Државен завод за статистика 

 
 

Посета на веб страната www.northmacedonia-timeless.com од Полска 

 
Извор: Google Analytics 

 

 
 
 
 
 
 
 



Медиумска Романија 2020 
 

Број на туристи и ноќевања од Романија 

 
Извор:Државен завод за статистика 

 

Посета на веб страната www.northmacedonia-timeless.com од Романија 

 
Извор: Google analytics 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Медиумска Косово 2020 
 

Број на туристи и ноќевања од Косово 

 
Извор:Државен завод за статистика 

 
 

  Посета на веб страната www.northmacedonia-timeless.com од Косово 

 
Извор: Google analytics 

 

 
 
 
 
 
 



Медиумска Албанија 2020 
 
 

Број на туристи и ноќевања од Албанија 

 
Извор:Државен завод за статистика 

 
 

Посета на веб страната www.northmacedonia-timeless.com од Албанија 

 
Извор: Google analytics 

 

 
 
 
 
 
 



Медиумска Турција 2020 
 

Број на туристи и ноќевања од Турција 

 
Извор:Државен завод за статистика 

 
 

Посета на веб страната www.northmacedonia-timeless.com од Турција 

 
Извор: Google analytics 

 

 
 
 
 
 
 

 



Медиумска Хрватска 2020 
 
 

  Број на туристи и ноќевања од Хрватска 

 
Извор:Државен завод за статистика 

 
 

Посета на веб страната www.northmacedonia-timeless.com од Хрватска 

 
Извор: Google analytics 

 
 
 
 
 

 



Табела бр.1 Топ земји посета во 2018 

 
 

 
 

Табела бр.2 Топ земји посета во 2019 
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Табела бр.3 Топ земји посета во 2020 

 
 
 
 

Табела бр.4 Посета на веб страна 2017 – 2020 
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